
Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

258-7/15 

RM schvaluje navržený program s doplněním o body A-J, které zařazuje na závěr jednání v navrženém 

pořadí:  

A. Žádost o kompenzaci škody  

B. Žádost o výplatu příspěvku 

C. Smlouva o bezúplatném převodu kontejnerů na separovaný sběr odpadů 

D. Čekací stání pro malá plavidla na Vltavě – Plavební komory Roztoky 

E. Sjednání nápravy za vyúčtování spotřeby plynu v nebytových prostorách č. 1010 a 1011 v Nádražní 

ulici 21 

F. Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 29. 6. 2015 

I. Informační materiál – cenové nabídky oslovených subjektů na dodávku dřevin v ul. Jana Palacha 

G. Žádost o spoluúčast MU Roztoky na rekonstrukci povrchu ulice Svojsíkovy sady 

J.  Jednání s Eurovií – Změnový list č. 6 

a schvaluje navržený program s doplněním. 

8. 7. 2015 J. Jakob  ihned 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, Štifter  
(5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 
 

 

259-7/15 

RM schvaluje zápis č. 6/2015 s technickou opravou na str. 8. u bodů č. 15, 16 – číslo stavebního zákona 

183/2006 Sb.  

 
8. 7. 2015 J. Drda ihned  

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 
Šlancarová, Štifter  (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

260-7/15 
RM revokuje URM 435-14/14 (jednání s Letištěm o nočním provozu). 

 
8. 7. 2015 J. Drda ihned  

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 
Šlancarová, Štifter  (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

261-7/15 
RM revokuje usnesení rady města URM 209-6/15 bod b) a c) 

 
8. 7. 2015 D. Walterová ihned 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter  (6) 

proti: 0 
zdržel se: 0 

 

262-7/15 

a) RM revokuje usnesení rady města URM č. 257-6/15 ze dne 10. 6. 2015 v části b). 

b) RM souhlasí se záměrem uzavření dodatku k nájemní smlouvě uzavřené dne 26. 3. 2015 mezi 

městem Roztoky a panem L. P. na užívání části pozemku parc. č. 3629 v k.ú. Žalov o výměře 95 m². 

Předmětem dodatku je úprava výměry pronajímané části pozemku na 43 m² a s tím související 

úprava výše nájemného, které činí 10 Kč/m²/rok. 

8. 7. 2015 J. Polák   12. 8. 2015 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 
Šlancarová, Štifter  (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 
RM bere na vědomí vyhodnocení poptávky cen energií realizované ředitelem TS města Roztoky. 

 
8. 7. 2015     

263-7/15 

a) RM konstatuje, že je v zájmu města odkoupit pozemky parc. č. 2367/8 o výměře 13 m², parc. č. 

2406/2 o výměře 96 m² a parc. č. 2406/5 o výměře 14 m², vše v k.ú. Roztoky u Prahy. 

b) RM žádá Zemědělský podnik Razová, státní podnik v likvidaci, o doložení přesné ceny pozemků 

parc. č. 2367/8, 2406/2 a 2406/5, vše v k.ú. Roztoky u Prahy, a o návrh kupní smlouvy. Tyto 

dokumenty budou předloženy jako podklady pro rozhodnutí městského zastupitelstva o schválení 

či neschválení koupě těchto pozemků. 

8. 7. 2015 J. Polák   12. 8. 2015 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter  (6) 
proti: 0 

zdržel se: 0 

 

264-7/15 

a) RM souhlasí s pronájmem části pozemku parc. č. 2739/1 v k.ú. Žalov (v GP č. 1116-7/2014 

označené novým parc. č. 2739/36) o výměře 35 m² a části pozemku parc. č. 2739/1 v k.ú. Žalov (v 

GP č. 1116-7/2014 označené novým parc. č. 2739/37) o výměře 26 m² na dobu neurčitou a za cenu 

23 Kč/m²/rok a dále s pronájmem části pozemku parc. č. 2739/1 v k.ú. Žalov (v GP č. 1116-7/2014 

označené novým parc. č. 2739/38) o výměře 695 m² na dobu neurčitou a za cenu 7 Kč/m²/rok a 

uzavřením nájemní smlouvy s paní J. Ch. Všechny pozemky jsou zapsané na LV č. 10001 vedeném 

u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ pro k.ú. Žalov, 

obec Roztoky. 

b) RM pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy. 

8. 7. 2015 
a) J. Polák  
b) J. Jakob  

12. 8. 2015 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 
Šlancarová, Štifter  (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 
 

 

265-7/15 
RM nesouhlasí se záměrem pronájmu pozemku parc. č. 117 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 583 m², 

zapsaného na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ. 

Tento pozemek bude sloužit pro účely města a městských zařízení, případně městem zřizovaných organizací. 
8. 7. 2015 J. Polák   12. 8. 2015 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter  (6) 

proti: 0 
zdržel se: 0 

 

266-7/15 RM ukládá vedoucímu Městské knihovny, aby ve spolupráci s Roztočem navrhli možnosti využití pozemku 8. 7. 2015 M. Špaček 1. 9. 2015 pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter,  



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

parc. č. 117 v k.ú. Roztoky u Prahy.  

 

Šlancarová, Štifter  (6) 

proti: 0 
zdržel se: 0 

267-7/15 

RM schvaluje závěry komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v zadávacím řízení s názvem 

„rekonstrukce vybraných komunikací v katastru obce Roztoky – pro rok 2015“ a souhlasí s uzavřením 

smlouvy o dílo s dodavatelem IPPOS Bohemia, s.r.o., Malobřevnovská 911/16, 160 00 Praha 6, IČ: 261 57 284. 

RM ukládá OSRMŽP vyhlásit výsledky tohoto zadávacího řízení tak, aby bylo možno podepsat realizační 

smlouvu a zahájit následnou realizaci zakázky v plánovaných termínech. 

8. 7. 2015 I. Goll  10. 7. 2015 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 
Šlancarová, Štifter  (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

268-7/15 

a) RM schvaluje závěry komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v zadávacím řízení 

s názvem „výběr zhotovitele stavby Objekt pro dětskou skupinu – sportovní areál Roztoky“ a 

souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo s dodavatelem Stavební firma Pastyřík, spol. s r.o., Lidická 

531, 252 63 Roztoky, IČ: 475 41 962. RM ukládá OSRMŽP vyhlásit výsledky tohoto zadávacího 

řízení tak, aby bylo možno podepsat realizační smlouvu a zahájit následnou realizaci zakázky 

v plánovaných termínech. 

b) RM ukládá OSRMŽP, aby ve smlouvě s dodavatelem bylo zajištěno zádržné. 

c) RM ukládá OSRMŽP, aby zajistil TDI ve spolupráci s ing Kuntem a kontrolu stavby městským 

architektem Slavíkem. 

8. 7. 2015 

 

 

 

a) I. Goll  

b) J. Polák 

 

 

  

 

a) 10. 7. 2015 

b,c) 20. 7. 

2015 

 

pro: Jakob, Richter, Šlancarová, Štifter  (4) 

proti: Huk, Novotný (2) 
zdržel se: 0 

 

 

269-7/15 

RM schvaluje závěry komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v zadávacím řízení s názvem 

„Vyhotovení studie proveditelnosti intenzifikace ČOV Roztoky“ a souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo 

s dodavatelem Společnost VRV + SHDP zastoupeným vedoucím společníkem, Vodohospodářský rozvoj a 

výstavba, a.s., Nábřežní 4/90, 150 56 Praha 5, IČ: 471 16 901. RM ukládá OSRMŽP vyhlásit výsledky tohoto 

zadávacího řízení tak, aby bylo možno podepsat realizační smlouvu a zahájit následnou realizaci zakázky 

v plánovaných termínech. 

8. 7. 2015 I. Goll  10. 7. 2015 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 
Šlancarová, Štifter  (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

270-7/15 

RM bere na vědomí informaci o činnosti pracovní skupiny „vily Tiché údolí“ a schvaluje navrhovaný postup 

při pořizování nezbytné projektové dokumentace pro realizaci rekonstrukce vily č. p. 125 a pro podání 

žádosti o dotaci v IROP. RM pověřuje pana T. Novotného zahájením nezbytných kroků v rámci realizace celé 

akce. Pan T. Novotný jako pověřený radní bude průběžně informovat radu města o postupu prací při 

realizaci tohoto projektu. 

8. 7. 2015 T. Novotný průběžně 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 
Šlancarová, Štifter  (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

271-7/15 

RM schvaluje závěry komise pro otevírání obálek a hodnocení přihlášek k účasti v koncesním řízení na 

provozovatele vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu města Roztoky. Zadavatel – město Roztoky 

přijímá přihlášku k účasti v koncesním řízení uchazeče Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 

1689, 415 50 Teplice, IČ: 490 99 451 a vylučuje z účasti v koncesním řízení uchazeče VaK Zápy, s.r.o., Zápy 9, 

250 01 Brandýs n. Labem, IČ: 451 93 665 pro neprokázání kvalifikace pro účast v koncesním řízení. RM 

ukládá OSRMŽP v součinnosti s administrátorem koncesního řízení vyhlásit výsledky tohoto řízení tak, aby 

bylo možno pokračovat v koncesním řízení dle daného harmonogramu. 

8. 7. 2015 I. Goll  10. 7. 2015 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 
Šlancarová, Štifter  (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

272-7/15 

RM schvaluje předkládané znění zadávací dokumentace VZ „Dodávka a instalace nábytku pro zasedací síň 

MÚ Roztoky“.  RM dále schvaluje složení komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek: členové – J. 

Jakob, K. Skutilová, I. Goll; náhradníci – T. Novotný, V. Dědičová, P. Schill. RM ukládá OSRMŽP vyhlásit 

zadávací řízení v této VZ tak, aby mohla být realizována v plánovaném termínu. 

8. 7. 2015 K. Skutilová 10. 7. 2015 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter  (6) 

proti: 0 
zdržel se: 0 

 

273-7/15 

RM odkládá bod programu: Vyjádření k souladu stavby potoka v lokalitě Panenská II s platným RP, na 

příští jednání. RM požaduje stanovisko stavební komise, vyjádření Odboru územního plánování MěÚ 

Černošice a vyjádření projektanta RP. 

 

8. 7. 2015 J. Polák   22. 7. 2015 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 
Šlancarová, Štifter  (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

274-7/15 

RM souhlasí s umístěním stavby kotců pro psy dle návrhu žadatele na pozemku parc.č. 2443/82, k.ú. Roztoky 

u Prahy. 
 

8. 7. 2015 J. Polák 8. 7. 2015 

pro: Huk, Jakob, Richter, Šlancarová, 
Štifter  (5) 

proti: 0 

zdržel se: Novotný (1) 

 

275-7/15 

RM souhlasí se stavebními úpravami rodinného domu č.p. 1051, ul. Potoky dle projektové dokumentace 

zpracované Ing. R. Kuželíkovou. 

 

8. 7. 2015 J. Polák 8. 7. 2015 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter  (6) 

proti: 0 
zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

276-7/15 

RM odkládá projednání žádosti o vyjádření k přístavbě domu č.p. 452, ul. Nerudova, na následující jednání 

RM a žádá Komisi stavební a rozvoje města o vyjádření k tomuto záměru. 

 

8. 7. 2015 J. Polák 22. 7. 2015 

pro: Jakob, Novotný, Richter, Šlancarová, 

Štifter  (5) 
proti: 0 

zdržel se: Huk (1) 

 

277-7/15 

RM odkládá projednání žádosti o vyjádření k střešní nástavbě domu č.p. 204, ul. Jungmannova na následující 

jednání RM a žádá Komisi stavební a rozvoje města o vyjádření k tomuto záměru. 

 

8. 7. 2015 J. Polák   22. 7. 2015 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter  (6) 
proti: 0 

zdržel se: 0 

 

278-7/15 

RM bere na vědomí informaci o zahájení územního řízení – dělení pozemku parc.č. 3841/82, k.ú. Žalov a 

pověřuje místostarostu T. Novotného jednáním v rámci tohoto řízení. 

 

8. 7. 2015 T. Novotný průběžně 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 
Šlancarová, Štifter  (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

279-7/15 

RM odkládá projednání žádosti o vyjádření k upravené dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí stavby 

„Obytný soubor Roztoky“ na následující jednání RM a žádá Komisi stavební a rozvoje města o vyjádření 

k tomuto záměru. 

 

8. 7. 2015 J. Polák   22. 7. 2015 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter  (6) 

proti: 0 
zdržel se: 0 

 

280-7/15 

RM doporučuje ZM souhlasit s uzavřením Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 

v souvislosti s přeložkou zařízení distribuční soustavy (vedení kabelů VN) v pozemcích parc.č. 342/1, 342/6 a 

342/1, v k.ú. Roztoky, se spol. PREdistribuce, a.s., Svornosti 19, Praha 5. Rozsah VB pro účely konečné 

smlouvy bude vyznačen v GP, který bude nedílnou součástí smlouvy a bude vyhotoven na náklady města po 

dokončení přeložky kabelů. 

8. 7. 2015 J. Polák   8. 7. 2015 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 
Šlancarová, Štifter  (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

281-7/15 

RM bere na vědomí informaci o možnosti zřízení parkování na pozemku u MŠ v ul. Palackého, Roztoky. RM 

žádá pracovní skupinu pro dopravu a městského architekta Slavíka, aby se problémem parkování na 

pozemku u MŠ v ul. Palackého zabývali. 

 

8. 7. 2015 J. Polák   30. 8. 2015 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 
Šlancarová, Štifter  (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

RM projednala s vedoucím strážníkem MP Roztoky P. Veverou problematiku parkování vozidel, pořádku ve městě, 
fungování vyhlášky města Roztoky č. 2/2015 o ochraně nočního klidu a regulaci hlučných činností v praxi a 

bezpečnosti občanů v Roztokách. 

RM bere na vědomí Zprávu o činnosti městské policie za období 3. - 30. 6. 2015. 

8. 7. 2015     

282-7/15 
RM schvaluje smlouvu o nájmu mezi Městem Roztoky a TJ SOKOL Roztoky u Prahy v projednaném znění. 

 
8. 7. 2015 J. Jakob 8. 7. 2015 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, Štifter  

(5) 

proti: 0 
zdržel se: 0 

 

 

RM bere na vědomí informaci poradce z České pojišťovny a.s. o tom, že pojištění odpovědnosti za dětskou 

skupinu již město Roztoky má v rámci současného pojištění. Jedná se o smlouvu Pojištění podnikatele a 

právnických osob č. 80447143-28 . 

8. 7. 2015     

283-7/15 

RM schvaluje kritéria pro přijímání dětí do dětské skupiny, provozované městem Roztoky ze zápisu školské 

komise RM Roztoky ze dne 17. 6. 2015. 

1. Dítě a alespoň 1 rodič má trvalý pobyt v Roztokách. 

2. Ve výjimečných případech děti ze sociálně znevýhodněného prostředí. Žádosti bude schvalovat RM 

na základě doporučení sociální komise. 

3. Děti s celodenní docházkou seřazeny dle data narození od nejstaršího, a to do nejvyššího 

povoleného počtu dětí. 

8. 7. 2015 

 

 

V. Dědičová
  

 

ihned 

pro: Jakob, Novotný, Richter, Šlancarová, 

Štifter  (5) 
proti: Huk(1) 

zdržel se: 0 

 

 

284-7/15 

RM ukládá OVSV prověřit možnost zajištění celodenního stravování dětí v DS prostřednictvím externího 

dodavatele. 

 

8. 7. 2015 V. Dědičová 30. 8. 2015 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter  (6) 
proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 
RM bere na vědomí zápis z jednání školské komise RM Roztoky ze dne 17. 6. 2015. 

 
8. 7. 2015     

285-7/15 
RM schvaluje jednorázové příspěvky vdovcům: M.K., M.M., P.B., B.S., I.P., V.P. ve výši 3000,- Kč. 

 
8. 7. 2015 M. Kalinová 30. 7. 2015 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter  (6) 

proti: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

zdržel se: 0 

286-7/15 

RM schvaluje jednorázový příspěvek paní K.T. na plat osobní asistentky pro nezletilého syna na I. pol. 

školního roku. ve výši 12 000,- Kč. 

 

8. 7. 2015 M. Kalinová 30. 7. 2015 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter  (6) 
proti: 0 

zdržel se: 0 

 

287-7/15 

RM schvaluje poskytnutí jednorázového příspěvku ve výši 1000,- Kč na překlenutí tíživé finanční situace do 

doby výplaty dávky HN panu R.T. 

 
8. 7. 2015 M. Kalinová 30. 7. 2015 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 
Šlancarová, Štifter  (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

288-7/15 RM schvaluje paní J. S. jednorázový příspěvek na výměnu el. bojleru ve výši 6 000,- Kč. 8. 7. 2015 M. Kalinová 30. 7. 2015 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter  (6) 

proti: 0 
zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis sociální a zdravotní komise ze dne 29. 6. 2015. 8. 7. 2015     

289-7/15 

RM schvaluje v rámci grantového programu na druhé pololetí roku 2015 dotaci pro TJ Sokol ve výši 2 000 Kč 

na turnaj ve stolním tenisu a 4 000 Kč na akci „Uspávání čertíků“. 

 

8. 7. 2015 

 

D. Walterová

  

8. 7. 2015 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter  (6) 
proti: 0 

zdržel se: 0 

 

290-7/15 
RM schvaluje výši odměn za práci ve výborech zastupitelstva a v komisích rady za rok 2014 dle předloženého 

seznamu a ukládá MÚ zajistit jejich vyplacení. 
8. 7. 2015 

D. Walterová, J. 
Drda 

30. 7. 2015 

pro: Huk, Novotný, Richter, Šlancarová, 

Štifter  (5) 
proti: 0 

nehlasoval: Jakob (1) 

 

291-7/15 
RM poskytuje záštitu města Roztoky akci FESTERO, která se uskuteční dne 19. 9. 2015 na Tyršově náměstí 

v Roztokách. 
8. 7. 2015 K. Skutilová 30. 7. 2015 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter  (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí rozpočet na reedici publikace Kostel sv. Klimenta na Levém Hradci. 8. 7. 2015     

292-7/15 

 

RM schvaluje dar jako náhradu vzniklé škody ve výši 1.819,- Kč panu P.K. 

 
 

8. 7. 2015 D. Walterová 30. 7. 2015 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter  (6) 

proti: 0 
zdržel se: 0 

 

293-7/15 
RM ukládá tajemníkovi MU znovu projednat případ pana P.K. s pojišťovnou a vyžádat přehled plnění za 

posledních 3-5 let. 

 

8. 7. 2015 J. Drda  30. 7. 2015 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter  (6) 

proti: 0 
zdržel se: 0 

 

294-7/15 

RM souhlasí s vyplacením schváleného příspěvku 1.500,- Kč poskytovaného zákonným zástupcům 

nepřijatého dítěte ve školním roce 2014/15 do veřejné MŠ.  

 

8. 7. 2015 V. Dědičová ihned 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter  (6) 
proti: 0 

zdržel se: 0 

 

295-7/15 

RM pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o bezúplatném převodu movité věci – 90 ks kontejnerů na 

separovaný sběr odpadů. 

 
8. 7. 2015 J. Polák 7. 7. 2015 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 
Šlancarová, Štifter  (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

296-7/15 
RM souhlasí se záměrem „Čekací stání pro malá plavidla na Vltavě – Plavební komory Roztoky dle 

projektové dokumentace zpracované společností Sweco Hydroprojekt a.s. z listopadu 2014. 
8. 7. 2015 J. Polák 22. 7. 2015 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 
Šlancarová, Štifter  (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

297-7/15 

RM odkládá vyúčtování služeb za rok 2014 v nebytovém prostoru Nádražní 21 s tím, že ukládá OSRMŽP ve 

spolupráci s Mivou navrhnout řešení a prověřit technické možnosti měření spotřebovaného tepla obou 

subjektů. Na základě výsledků měření budou finance vráceny.                                                                                                                   
 

8. 7. 2015 J. Polák 12. 8. 2015 

pro: Jakob, Novotný, Richter, Šlancarová, 

Štifter  (5) 

proti: 0 
zdržel se: Huk (1) 

 

298-7/15 a) RM vyjadřuje nesouhlas s rozhodnutím o pokácení ořešáků bez náležitého zdůvodnění a 8. 7. 2015 J. Drda  ihned pro: Jakob, Novotný, Richter, Šlancarová  



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 5 

informování veřejnosti a vedení města.  

b) RM žádá o podávání informací o odstraňování zeleně příslušnému místostarostovi T. Novotnému. 

c) RM ukládá tajemníkovi MU sjednat nápravná opatření. 

(4) 

proti: 0 
zdržel se: Huk, Štifter (2) 

299-7/15 
Rada města souhlasí s realizací projektu „Výsadba a obnova uličního stromořadí v Roztokách lokalita ul. 

Jana Palacha“ v rámci vlastního managementu. Nákup dřevin bude proveden formou poptávky dle platné 

vnitřní směrnice. 

8. 7. 2015 E. Maršíková 30. 11. 2015 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter  (6) 

proti: 0 
zdržel se: 0 

 

300-7/15 

RM souhlasí se spoluúčastí města Roztoky s rekonstrukcí povrchu ulice Svojsíkovy sady. RM vítá iniciativu 

občanů. RM ukládá OSRMŽP zajistit vypracování projektu na rekonstrukci této ulice. 

 

8. 7. 2015 J. Polák 30. 9. 2015 

pro: Huk, Jakob, Richter, Šlancarová, 

Štifter  (5) 
proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

RM bere na vědomí informaci starosty o jednání se společností Eurovia ve věci změnového listu č. 6 

(investiční akce Na Valech, Pod Řivnáčem, Wolkerova, Třebízského) a o snížení částky požadované 

dodavatelem stavby. 

 

8. 7. 2015     

 


